
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/181/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Suchowola 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Rady Miejskiej w Suchowoli nr XXXII/173/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie 

regulaminu i utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Suchowola wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż chodników mają obowiązek uprzątnięcie  

po opadach błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego, przy czym za chodnik uznaje się także wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu 

pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości. 

2. Obowiązek oczyszczania ze śniegu i lodu winien być realizowany przez odgarnięcie w miejsce 

nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów (przy krawędzi jezdni)”; 

2) w § 29 uchyla się ust. 5, 

3) w § 30 uchyla się pkt 4, 

4) uchyla się § 32. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jan Ryszad Kotuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3173


		2017-08-18T09:12:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




